
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная школа-детский сад №620 

Центрального района Санкт-Петербурга «РОСТОК» 

 

ПРИКАЗ 

 

_31.08.2022__           №_102/42.4 

 

Об организации  конфликтной комиссии                                                                                               

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (часть 4 статья 45) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать Конфликтную комиссию.  

2. Утвердить состав Конфликтной комиссии: 

        Председатель комиссии – Л.В. Чиняева, заместитель директора по УВР 

       Члены комиссии: Н.Н. Жукова, учитель физкультуры 

                                      Е.В. Заренбина, учитель начальных классов 

                                      С.Н. Савченко, педагог-психолог 

                                      Г.Д. Соколова, представитель родительского комитета 3 «А» класса 

                                      О.А. Лютикова, учитель начальных классов 

 

 

 

 

    Директор  ГБОУ  № 620    ______________ / Е.Г. Гордеева / 

 

 

                                


		2022-11-07T11:31:15+0300
	Гордеева Елена Георгиевна




